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朝うどん
（関西風あったかうどん）

¥550

おにぎりセット
（梅おにぎり・ごま昆布おにぎり・

玉子焼き・お新香・豚汁付き）

¥550

豚汁セット
（納豆・半熟卵・焼き海苔・

お新香・ご飯付き）

¥550

ホットドックセット
（シリアルヨーグルト・ゆで卵・

コーヒー付き）

¥550

¥550

朝ラー
（醤油ベースの

あっさりラーメン）

パンケーキセット
（シリアルヨーグルト・コーヒー付き）

¥550

¥520ハムエッグ

¥320トースト

アラカルト

ベーコンに変更できます。

枝豆
チーズたこ焼き
ソーセージ
鶏唐揚げ

¥480
¥680
¥780
¥780

えびせん バケツ
白菜キムチ
甘えび唐揚げ

¥520
¥680
¥780

おつまみ

・当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等（当社の食材仕入先）に
表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。
特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。
・当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。
・当社のアレルゲン情報（特定原材料7品目）は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご案内いたします。
・お客さまへ安全なお料理・お飲み物の提供が困難な場合には、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。
・仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。
・写真はイメージです。
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天ぷら 稲庭風うどん
（いなり寿司付き） 温うどんに変更できます。

¥1,480

天ぷら そば
（いなり寿司付き）

¥1,480
温そばに変更できます。

ホットサンド
（ポテトフライ・スープ・デザート付き）

¥1,320

¥1,650ヒレかつカレー
（サラダ・福神漬け・らっきょ付き）

¥1,390ビーフカレー
（サラダ・福神漬け・らっきょ付き）

¥1,190ビーフカレー ハーフサイズ
（福神漬け・らっきょ・デザート付き）

坦々麺
（すりごま・ザーサイ・デザート付き）

¥1,480 トルコライス
（スープ・デザート付き）

¥1,650

・当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等（当社の食材仕入先）に
表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。
特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。
・当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。
・当社のアレルゲン情報（特定原材料7品目）は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご案内いたします。
・お客さまへ安全なお料理・お飲み物の提供が困難な場合には、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。
・仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。
・写真はイメージです。
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枝豆
ムール貝のボイル
ソーセージ
鉄板 棒ギョーザ
オニオンスライス
山芋たんざく揚げ

¥480
¥1,080
¥780
¥760
¥520
¥780

白菜キムチ
鶏唐揚げ
チーズスティック揚げ
笹かま
こてっちゃん

¥680
¥780
¥680
¥680
¥880

お つ ま み

酢豚セット
（中華点心・スープ・デザート付き）

¥1,760う な 重
（お吸物・小鉢・お新香付き）

¥2,180

う な 重 ハーフサイズ ¥1,580

うなぎ一枚増量 プラス ¥1,300

・当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等（当社の食材仕入先）に
表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。
特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。
・当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。
・当社のアレルゲン情報（特定原材料7品目）は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご案内いたします。
・お客さまへ安全なお料理・お飲み物の提供が困難な場合には、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。
・仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。
・写真はイメージです。

富士桜ポーク 生姜焼き膳
（味噌汁・小鉢・お新香付き）

¥1,800

※お食事付きプランは＋¥150でご注文いただけます。 ※お食事付きプランは＋¥550でご注文いただけます。

※お食事付きプランは＋¥530でご注文いただけます。 ※お食事付きプランは＋¥110でご注文いただけます。

山梨県 富士桜ポーク

ロースかつ膳
（味噌汁・キャベツ・お新香・おろしポン酢付き）

¥1,800

鮪ねぎとろ丼
（お吸物・お新香付き)

¥2,200

鮪ねぎとろ丼
（お吸物・お新香付き)

ハーフサイズ

¥1,760

※お食事付きプランは＋¥150でご注文いただけます。

※お食事付きプランは＋¥110でご注文いただけます。



枝豆
えびせん バケツ
甘えび唐揚げ
白菜キムチ
オニオンスライス
チーズスティック揚げ
こてっちゃん

￥480
￥520
￥780
￥680
￥520
￥680
￥880

鉄板 棒ギョーザ
チーズたこ焼き
ソーセージ
ムール貝のボイル
鶏唐揚げ
笹かま

￥760
￥680
￥780
￥1,080
￥780
￥680

お つ ま み

ＥＶＥＮＩＮＧ ＭＥＮＵ

ざるそば ￥1,100

軽 食

・当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等（当社の食材仕入先）に
表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきます。
特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。
・当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。
・当社のアレルゲン情報（特定原材料7品目）は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご案内いたします。
・お客さまへ安全なお料理・お飲み物の提供が困難な場合には、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。
・仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。
・写真はイメージです。

お土産にどうぞ

アマンド マフィン （1個からお売りできます。） ￥250



キリン

一番搾り

（大ジョッキ）

（中ジョッキ）

（グラス）

¥1,100
¥770
¥670

生ビール

キリン クラシック ラガー
ヱビス 黒 <ザ・ブラック>

(中瓶）
(小瓶）

¥820
¥690

瓶ビール

ホットコーヒー
アイスコーヒー
ホット紅茶
アイスティー
ホットカフェ・オ・レ
アイスカフェ・オ・レ
ホットウーロン茶
アイスウーロン茶
オレンジジュース
トマトジュース
コーラ
レモンスカッシュ
メロンソーダ

ソフトドリンク

¥440
¥440
¥440
¥440
¥480
¥480
¥440 
¥440
¥480
¥480
¥440
¥440
¥440

（レギュラー） （ラージ）

¥640

¥640

¥680

¥640
¥680
¥680
¥640
¥640
¥640

アサヒ ドライゼロ ¥630

ノンアルコール

(小瓶）

角ハイボール
角メガハイボール

¥660
¥1,000

澤乃井 辛口 奥多摩湧水仕込

澤乃井 蒼天 純米吟醸 生冷酒

(一合）
（300ｍｌ）

¥610
¥1,120

日本酒

レモンサワー
ウーロンハイ

¥700
¥700

サワー

芋焼酎 さつま白波
麦焼酎 博多小女郎

¥610
¥710

焼酎

（90ｍｌ）

ジュナール メルロー
ジュナール シャルドネ

（180ｍｌボトル）
（180ｍｌボトル）

¥890
¥890

ワイン

ジム ビーム ハイボール
ジム ビーム メガハイボール

¥600
¥940

ハイボール

フロート

クリームソーダ
コーヒーフロート
コーラフロート

¥600
¥600
¥600

２色のアイス （いちご＆バニラ）

フローズン チーズケーキ
¥550
¥620

デザート

（720ｍｌ）
（900ｍｌ）

¥4,050
¥3,950

ボトル

リュベロン ラ ビシェット （赤／白） ¥3,250
ワイン（フランス） フルボトル

プレミアムウイスキー

ザ マッカラン 12年 ¥19,800

芋焼酎 邑（むら）

麦焼酎 田苑（でんえん）

サントリー

プレミアムモルツ

（大ジョッキ）

（中ジョッキ）

（グラス）

¥1,180
¥880
¥770

バランタイン マスターズ
角
ジャック ダニエル

¥1,200
¥660
¥740

ウイスキー

バランタイン

マスターズ ¥14,800


