

MORNING MENU



朝ラー
(醤油ベースの
あつさりラーメン)

¥550



パンケーキセット
(シリアルヨーグルト・コーヒー付き)

¥550



豚汁セット
(納豆・半熟卵・焼き海苔・
お新香・ご飯付き)

¥550



ホットドックセット
(シリアルヨーグルト・ゆで卵・
コーヒー付き)

¥550



朝うどん
(関西風あつたかうどん)

¥550



おにぎりセット
(梅おにぎり・ごま昆布おにぎり・
玉子焼き・お新香・豚汁付き)

¥550

アラカルト	
トースト	¥320
ハムエッグ	¥520

ベーコンに変更できます。



おつまみ



枝豆	¥480
チーズたこ焼き	¥680
ソーセージ	¥780
鶏唐揚げ	¥780

えびせん バケツ	¥520
白菜キムチ	¥680
甘えび唐揚げ	¥780

- 当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等(当社の食材仕入先)に表示義務のある特定原材料7品目(えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生)のみとさせていただきます。
特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。
- 当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。
- 当社のアレルゲン情報(特定原材料7品目)は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報(食品表示)を基にご案内いたします。
- お客様へ安全なお料理・お飲み物の提供が困難な場合には、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。
- 仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。
- 写真はイメージです。

LUNCH MENU



坦々麺
(すりごま・ザーサイ・デザート付き)

¥1,480



トルコライス
(スープ・デザート付き)

¥1,650



ヒレかつカレー
(サラダ・福神漬け・らっきょ付き)

¥1,650



天ぷらそば
(いなり寿司付き) 温そばに変更できます。

¥1,480

ビーフカレー
(サラダ・福神漬け・らっきょ付き)

¥1,390

天ぷら稻庭風うどん
(いなり寿司付き) 温うどんに変更できます。

¥1,480

ビーフカレー ハーフサイズ ¥1,190
(福神漬け・らっきょ・デザート付き)

ホットサンド
(ポテトフライ・スープ・デザート付き)

¥1,320

- 当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等(当社の食材仕入先)に表示義務のある特定原材料7品目(えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生)のみとさせていただきます。
特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。
- 当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。
- 当社のアレルゲン情報(特定原材料7品目)は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報(食品表示)を基にご案内いたします。
- お客様へ安全なお料理・お飲み物の提供が困難な場合には、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。
- 仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。
- 写真はイメージです。

LUNCH MENU



富士桜ポーク 生姜焼き膳 ¥1,800

(味噌汁・小鉢・お新香付き)

※お食事付きプランは+¥150でご注文いただけます。



鮓ねぎとろ丼 ¥2,200

(お吸物・お新香付き)

※お食事付きプランは+¥550でご注文いただけます。

鮓ねぎとろ丼 ハーフサイズ ¥1,760

(お吸物・お新香付き)

※お食事付きプランは+¥110でご注文いただけます。



うな重 ¥2,180

(お吸物・小鉢・お新香付き)

※お食事付きプランは+¥530でご注文いただけます。

うなぎ一枚増量 プラス ¥1,300

うな重 ハーフサイズ ¥1,580

酢豚セット ¥1,760

(中華点心・スープ・デザート付き)

※お食事付きプランは+¥110でご注文いただけます。

山梨県 富士桜ポーク

ロースかつ膳 ¥1,800

(味噌汁・キャベツ・お新香・おろしポン酢付き)

※お食事付きプランは+¥150でご注文いただけます。

おつまみ

枝豆	¥480
ムール貝のボイル	¥1,080
ソーセージ	¥780
鉄板 棒ギョーザ	¥760
オニオンスライス	¥520
山芋たんざく揚げ	¥780

白菜キムチ	¥680
鶏唐揚げ	¥780
チーズステイック揚げ	¥680
笹かま	¥680
こてっちゃん	¥880

・当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等(当社の食材仕入先)に表示義務のある特定原材料7品目(えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生)のみとさせていただきます。

特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。

・当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。

・当社のアレルゲン情報(特定原材料7品目)は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報(食品表示)を基にご案内いたします。

・お客様へ安全なお料理・お飲み物の提供が困難な場合には、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。

・仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。

・写真はイメージです。

EVENING MENU

おつまみ

枝豆	
えびせん バケツ	¥520
甘えび唐揚げ	¥780
白菜キムチ	¥680
オニオングライス	¥520
チーズスティック揚げ	¥680
こてっちゃん	¥880

¥480



¥520

¥780

¥680

¥520

¥680

¥880



鉄板 棒ギョーザ

¥760

チーズたこ焼き

¥680

ソーセージ

¥780

ムール貝のボイル

¥1,080

鶏唐揚げ

¥780

笹かま

¥680

軽 食

ざるそば ¥1,100



お土産にどうぞ

アマンド マフィン (1個からお売りできます。) ¥250

- 当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等(当社の食材仕入先)に表示義務のある特定原材料7品目(えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生)のみとさせていただきます。
特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。
- 当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事ができません。
- 当社のアレルゲン情報(特定原材料7品目)は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報(食品表示)を基にご案内いたします。
- お客様へ安全なお料理・お飲み物の提供が困難な場合には、ご利用をお断りさせていただく場合がございます。
- 仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。
- 写真はイメージです。

DRINK MENU

ハイボール

角ハイボール	¥660
角メガハイボール	¥1,000
ジム ビーム ハイボール	¥600
ジム ビーム メガハイボール	¥940

ウイスキー

バレンタイン マスターズ	¥1,200
角	¥660
ジャック ダニエル	¥740

日本酒

澤乃井 辛口 奥多摩湧水仕込	(一合)	¥610
澤乃井 蒼天 純米吟醸 生冷酒	(300ml)	¥1,120

焼酎

芋焼酎 さつま白波	(90ml)	¥610
麦焼酎 博多小女郎		¥710

サワー

レモンサワー	¥700
ウーロンハイ	¥700

ワイン

ジュナール メルロー	(180mlボトル)	¥890
ジュナール シャルドネ	(180mlボトル)	¥890

ボトル

芋焼酎 邑(むら)	(720ml)	¥4,050
麦焼酎 田苑(でんえん)	(900ml)	¥3,950
ワイン(フランス) フルボトル		
リュベロン ラ ビシェット	(赤／白)	¥3,250
バレンタイン マスターズ		¥14,800
プレミアムウイスキー ザ マッカラン 12年		¥19,800

生ビール

キリン	(大ジョッキ)	¥1,100
一番搾り	(中ジョッキ)	¥770
	(グラス)	¥670
サントリー	(大ジョッキ)	¥1,180
プレミアムモルツ	(中ジョッキ)	¥880
	(グラス)	¥770

瓶ビール

キリン クラシック ラガー	(中瓶)	¥820
エビス 黒 <ザ・ブラック>	(小瓶)	¥690

ノンアルコール

アサヒ ドライゼロ	(小瓶)	¥630
-----------	------	------

ソフトドリンク

	(レギュラー)	(ラージ)
ホットコーヒー	¥440	
アイスコーヒー	¥440	¥640
ホット紅茶	¥440	
アイスティー	¥440	¥640
ホットカフェ・オ・レ	¥480	
アイスカフェ・オ・レ	¥480	¥680
ホットウーロン茶	¥440	
アイスウーロン茶	¥440	¥640
オレンジジュース	¥480	¥680
トマトジュース	¥480	¥680
コーラ	¥440	¥640
レモンスカッシュ	¥440	¥640
メロンソーダ	¥440	¥640

フロート

クリームソーダ	¥600
コーヒーフロート	¥600
コーラフロート	¥600

デザート

2色のアイス (いちご&バニラ)	¥550
フローズン チーズケーキ	¥620